Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripto nu se retrămit.

Nr. 31.

Sâmbătă, 8 (20) Februarie.

1886.

Brașov 7 Februarie 1886.

Scimă ce adencă impresiune au făcutu în partea cealaltă a monarhiei noastre discursurile cancelarului german în contra Polonilor.